 

  	


    
     Adresas: M. Gimbutienės g. 9, LT-52348 Kaunas   Tel. (8 37) 45 57 48,  (8 37) 45 64 79  
El. paštas: progimnazija@petrasiunai.kaunas.lm.lt

    
     
	  
 



  		

  		
  		

  			
  				

  					
  						
  							
  							
  								Toggle navigation
  								
  								
  								
  							
  							
  							
  								Kauno Petrašiūnų progimnazija
  							
  						



  						
  						
  							
  							 

  							
  								  									

  								
  									Struktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūros schema
	Progimnazijos taryba
	Vadovų gyvenimo aprašymai
	Planuojami susitikimai progimnazijoje ir jų informacija
	Darbuotojai
	Laisvos darbo vietos
	Darbo laikas, kontaktai
	Klauskite
	Komisijos ir darbo grupės
	Progimnazijos darbo taryba



	Veiklos sritys
	Naujienos
	Naujienų užsakymas
	Naujienų archyvas
	Apie progimnaziją
	Vizija, misija, tikslai
	Veiklos sritis, rūšys
	Vykdomos programos ►
		Vykdomos programos
	Ugdymo turinio atnaujinimas



	Vykdomi projektai
	Progimnazijos tradicijos
	Progimnazijos istorija
	Progimnazijos partneriai
	Paramos teikėjai



	Administracinė informacija
	Progimnazijos nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Progimnazijos direktorės ataskaitos
	Mėnesio veiklos planas
	Ugdymo proceso trukmė
	Pamokų tvarkaraščiai
	Aktualūs progimnazijos dokumentai. ►
		Progimnazijos lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašas
	e.dienyno nuostatai
	Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas
	Progimnazijos bendruomenės etikos kodeksas
	Darbuotojų psichologinio saugumo užtikrinimo politika



	Progimnazijos pasiekimai ►
		Mokinių pasiekimai 2019-2023 m.
	Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo ir kitų tyrimų rezultatai
	Įsivertinimas ir pažanga
	Mokytojų metodinė veikla



	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	1,2% GPM paramos lėšos
	Nuomojamos, perduotos panaudos pagrindais patalpos
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti



	Mokinių priėmimas
	Sugrįžtančių į Lietuvą mokinių priėmimo tvarka



	Paslaugos
	Specialistų pagalba
	Mokinių priėmimas
	Aprūpinimas priemonėmis
	Biblioteka ►
		Bibliotekos darbo laikas, kontaktai
	Bibliotekos vizija, tikslai
	Bibliotekos teikiamos paslaugos
	Periodiniai leidiniai
	Naujos knygos ir mokymo priemonės
	Rekomenduojama literatūra
	Naudingos bibliotekos nuorodos
	Įsimintiniausi renginiai bibliotekoje



	Maitinimo organizavimas
	Užkrečiamųjų ligų prevencija
	Mokyklinės uniformos
	Papildomos paslaugos
	Naudojimasis sporto aikštelėmis
	Elektroniniai valdžios vartai
	Progimnazijos teikiamų paslaugų vertinimas



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
	Mokyklų tinklo pertvarka
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai



	Korupcijos prevencija
	Korupcijos prevencija
	Viešieji ir privatūs interesai
	Kita aktuali informacija



	Pranešėjų apsauga
	ASMENS DUOMENŲ APSAUGA
	ATVIRI DUOMENYS
	KONSULTAVIMASIS SU VISUOMENE
	DAŽNIAUSIAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI
	Nuorodos
	Naudingos nuorodos



	EN
	Svetainės informacijos rodyklė
	Neįgaliesiems[image: ]


  									
  								

  							
  						

  					
  					

 
 	
 		
 										
 				
 				404

 				
				
 			

 		

 	

 


	
		
			
				
					
						
							Oops! That page can’t be found.

							
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


							

      
          
          Ieškoti
      



			
							Back to homepage
						

		
					

				

			

		

	







			
			
				
						Duomenys kaupiami ir saugomi
 Juridinių asmenų registre,
		kodas
 (bei paramos gavėjo kodas) 191824947	 
		Kauno Petrašiūnų progimnazija - 
		Savivaldybės biudžetinė įstaiga,

		M. Gimbutienės g. 9, LT-52348 Kaunas

		Tel. (8 37) 45 57 48, (8 37) 45 64 79

		El. paštas: progimnazija@petrasiunai.kaunas.lm.lt

			Interneto svetainė: www.petrasiunai.kaunas.lm.lt
	Informacija atnaujinta: 
2024-04-10 - 11:02





				

			

		

	

		
		
			
				
					
						Copyright © 2019 Kauno Petrašiūnų progimnazija


					

				

			

		

		









			
			

			
								
					
						Slapukų nuostatos					

					
						Informuojame, kad šioje interneto svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jų naudojimo apimtį galite nustatyti skiltyje „Parinktys“ arba sutikti su visų slapukų naudojimu paspaudę mygtuką „Sutikti su visais“. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Susipažinkite su privatumo politika ir slapukų naudojimo taisyklėmis. 													
								Privatumo politika ir slapukų naudojimo interneto svetainėje taisyklės							
											

					
						
							Nustatymai						
												
							Sutikti su visais						
					

				

				
					
						Slapukų nuostatos					

					
						Pasirinkite, kokius slapukus priimti. Jūsų pasirinkimas bus išsaugotas vieneriems metams.													
								Privatumo politika ir slapukų naudojimo interneto svetainėje taisyklės							
											

					
													
								
									Būtinieji slapukai

										Būtini slapukai yra reikalingi interneto svetainės veikimui, saugumui ir funkcionalumui bei naršymui joje. Šie slapukai būtini norint Jums pateikti informaciją ir paslaugas.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analitiniai

										Analitiniai slapukai padeda suprasti, kaip naudojamasi interneto svetaine, kad galėtume ją patobulinti. Šie slapukai yra anonimiški ir teikia apibendrintus duomenis.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Funkciniai

										Dėl funkcinių slapukų naudojimo interneto svetainė gali įsiminti Jūsų pasirinkimus, kuriais nustatote tam tikrą svetainės išvaizdą bei veikimą, kad apsilankymas Jums būtų patogus.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Rinkodaros

										Rinkodaros slapukai (tiksliniai arba reklaminiai slapukai) yra naudojami siekiant pateikti turinį, pagrįstą interneto svetainės lankytojo elgesio bruožais.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Išsaugoti						
												
							Sutikti su visais						
					

				

			

			
			                
                    	
                                
                                     Naujienos
                                

                            
	
                                
                                     Mėnesio veiklos planas
                                

                            
	
                                
                                     Ugdymo proceso trukmė
                                

                            
	
                                
                                     Pamokų tvarkaraštis
                                

                            
	
                                
                                     Informacija dėl COVID-19 prevencijos
                                

                            
	
                                
                                     Svetainės informacijos rodyklė
                                

                            
	
                                
                                     Ugdymo turinio atnaujinimas
                                

                            
	
                                
                                     Neįgaliesiems
                                

                            


                

				

	

				

							
				Nuotolinis mokymas nevyksta			

		

		

				
			Šiuo metu nuotolinis mokymas progimnazijoje nevyksta.

		



				

							
			Uždaryti			
		
	






	

				

							
				Klauskite			

		

		

				
			


 












 Vardas ir pavardė: 




 Telefono Nr.:

 


 El. pašto adresas:

 


 Tema:

 


Pranešimo tekstas, klausimas:
















		



				

							
			Uždaryti			
		
	




































